Horário de expediente da Prefeitura Municipal de Ouricuri: das 8h às 14h. 

7. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
7.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão a conta de recursos oriundos do Tesouro Municipal, 

no valor global estimado de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais) de acordo com a seguinte 

dotação orçamentária: 31.01.13.392.0048.2.521.3.3.90.48.00.1.500.0000.00 

8. DAS CATEGORIAS, QUANTIDADE DE VAGAS E DISTRIBUIÇÃO DOS RECURSOS 
8.1. Serão selecionados 10 (dez) projetos, sendo 2 (duas) na categoria de quadrilhas juninas com

[...]

Quadrilhas infantis R$ 2.500,00 3 R$ 7.500,00 

TOTAL 10 R$ 41.500,00 

10. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
10.1. As despesas decorrentes deste Processo de Credenciamento correrão por conta de dotações 
orçamentárias da Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO e Turismo, no valor total de R$ 41.500,00 (quarenta e um 
mil e quinhentos reais) conforme a dotação orçamentária: 31.01.13.392.0048.2.521.3.3.90.48.00.1.500.0000.00. 

11. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
11.1. O Contratado fica obrigado a apresentar prestação de contas e entrega de relatório detalhado de 
cumprimento das atividades ocorridas no período de execução do objeto e contrapartida, em até 90 (noventa)